
ZARZĄDZENIE NR 82/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568 i 695) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2020 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 31.198 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 31.198 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 82CC5C73-E464-416F-8192-4E7316AECEF7. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 czerwca 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 31 198 X

75107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 31 198 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 31 198 X

Id: 82CC5C73-E464-416F-8192-4E7316AECEF7. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 31 198,00 X
Rozdz. 75107 - wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 31 198,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

28 050,00
2 936,82

211,18 XX
X

Id: 82CC5C73-E464-416F-8192-4E7316AECEF7. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 15 000 15 000

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 15 000 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 15 000 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność X 15 000

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 15 000

id: 82CC5C73-E464-416F-8192-4E7316AECEF7. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 82/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 751 rozdz. 75107 - kwota 31.198 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na:

- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych - kwota 

28.050 zł,

- dodatkowe wydatki m.in. na gospodarza lokalu, dezynfekcję, dozowniki i inne, niezbędne 

zadania oraz na głosowanie korespondencyjne.

Dz. 852 - kwota 15.000 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku ze zwiększonymi wydatkami 

związanymi z zakupem usług pocztowych w I półroczu br.

Id: 82CC5C73-E464-416F-8192-4E7316AECEF7. Podpisany Strona 5 z 5


